
東京都八王子市上柚木1550

☎042-670-5311

2023年11月末日発行

11月作品紹介

11/7は例年に比べ気温がとても暖かく

お天気も良かったので

テラスに出て外気浴をしながら唱歌を歌いました！

風が気持ちよくて気分転換に最適でした！

12月予定作品

クリスマス会の日程が決定しました！

18日（月）19日（火）・23日（土）
※振替利用も可能

クリスマス会に向けてサンタクロース
の大きな貼り絵を制作中です！

出来上がりが楽しみですね！

様々な飾りが出来上がって参りました！

ポインセチアはもう少しで完成です！

早くも今年の終わりが

近づいてきました！

来年の干支は 辰という事で

手づくりの壁画を制作しています！

大きくてかっこいい龍が

出来上がりそうです

デイサービスでは、毎月散髪サービスを提供して参りましたが、ご利用者様減少等の事情に

より、令和5年12月と令和6年2月の実施をもちまして散髪サービスを終了させていただくことに

致しました。

ご利用者の皆様には、大変ご迷惑おかけしますが、何卒、ご理解いただけますよう、よろしく

お願い申し上げます。

♥12月の散髪・・・15日（金）となります。ご予約希望の方・・・8日（金）までにご連絡下さい。

♥カット：￥2.200 パーマ：￥5.500 カット：￥5.500

※散髪代金は当日のご利用日に回収致します。釣銭が出ないようご協力お願い致します。

たこ焼き器を使って

鈴カステラ
を手作りしました！

出来立てのおやつは

美味しいですね！

好評だったのでまた

出来たらと思います！

お知らせ

野外レク

おやつレク

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjNks2SgNfYAhVIyrwKHSA5AkEQjRwIBw&url=http://akitajidou.net/&psig=AOvVaw3zfQy1E9CxhQ4JICkk461P&ust=1516003729594043
http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj0z9T3r6rSAhXFWLwKHfOZCqYQjRwIBw&url=http://www.okadaclinic.or.jp/dietitian/&bvm=bv.148073327,d.dGc&psig=AFQjCNGvatWIQkgLzJ7zJMNCqSbH6HkT8w&ust=1488082081651140

